ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ВСТРАИВАЕМОГО
КОМПАКТНОГО ДУХОВОГО ШКАФА
С ФУНКЦИЕЙ СВЧ, тип: MCMO
MCMO.44.9GB / MCMO.44.9GW
MCMO.44.9GBG / MCMO.44.9S

МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ В ОТНОШЕНИИ ДЕТЕЙ И
ЛЮДЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
MCMO.44.9GB
44 – ОБЪЕМ ВНУТРЕННЕЙ
КАМЕРЫ (л)
W – WHITE – БЕЛЫЙ
B – BLACK– ЧЕРНЫЙ
S – STEEL – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
CM – COMPACT – КОМПАКТНЫЙ
M – MAUNFELD
9 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ
ФУНКЦИЙ
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
G – СТЕКЛО
-7-www.maunfeld.ru
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для
повторного использования выброшенного упаковочного
материала, выбрасывайте его в специально
предусмотренные мусороприемники, в зависимости от
особенностей мусора (фольга, картон, пенопласт). Прежде
чем выбросить в мусор какой-либо электрический прибор,
отрежьте его кабель, чтобы предотвратить использование
этого прибора другими.
ХАРАКТЕРИСТИКИ MCMO.44.9GB/GW/S/GBG/xx
НАПРЯЖЕНИЕ 230 В~, 50 Гц
ПОЛНАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 3350 Вт
ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ МИКРОВОЛН 900 Вт
ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ МИКРОВОЛН 1650 Вт
МОЩНОСТЬ ГРИЛЯ 1750 Вт
МОЩНОСТЬ СВЧ + КОНВЕКЦИЯ + НИЖНИЙ НАГРЕВ 3300 Вт
МОЩНОСТЬ СВЧ С ГРИЛЕМ 3350 Вт
ОБЪЕМ КАМЕРЫ ДУХОВОГО ШКАФА 44 л
ДИАМЕТР ПОВОРОТНОГО ПОДДОНА 360 мм
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ (ШхГхВ) 595х570х455 мм
ВЕС НЕТТО 38 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-8-www.maunfeld.ru
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
1. Панель управления
2. Гриль
3. Подсветка камеры
4. Направляющие для поддона
5. Стеклянная дверца
6. Защелка дверцы
7. Вращающееся опорное кольцо
8. Круглая решетка для гриля
9. Квадратная решетка для гриля
10. Универсальный поддон
11. Керамический поддон
12. Круглый эмалированный поддон
ВНЕШНИЙ ВИД И АКСЕССУАРЫ
-9-www.maunfeld.ru
1. Распакуйте духовой шкаф, удалите упаковочную пленку,
пенопласт и липкую ленту, фиксирующую аксессуары.
2. Проверьте наличие всех принадлежностей и документов.
3. После того, как упаковочный материал будет снят, установите
духовой шкаф в выбранном месте.
4. Убедитесь, что вокруг духового шкафа достаточно свободного
пространства для свободной циркуляции воздуха. Соблюдайте
минимальные установочные расстояния, указанные на рисунке.
5. Духовой шкаф должен быть установлен на значительном
расстоянии от теле-, радиоприемников и WiFi-устройств.
Во время работы в режиме микроволн могут возникать помехи
при приеме радио- и телесигнала, а также помехи в работе сети
WiFi.
6. Духовой шкаф не должен эксплуатироваться на улице или в
помещениях, не удовлетворяющих нормам